主要经营场所：天津空港经济区西二道 82 号丽港大厦裙房二层 202-C142

执行事务合伙人：上海证大投资管理有限公司（委派代表：朱南松）

经营范围：从事对未来上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资

及相关咨询服务（国家有专项专营规定的，按规定执行；涉及行业许可的，凭批

准文件、证件经营）

2、易方达基金管理有限公司

企业名称：易方达基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：广东省珠海市香洲区情侣路 428 号九洲港大厦 4001 室

注册资本：壹亿贰仟万元

法定代表人：梁棠

经营范围：基金募集、基金销售；资产管理；经中国证监会批准的其他业务。

3、五矿投资发展有限责任公司

企业名称：五矿投资发展有限责任公司

企业性质：一人有限责任公司（法人独资）

注册地址：北京市海淀区三里河路 5 号

注册资本：贰拾捌亿壹仟贰佰玖拾贰万元

法定代表人：周中枢

经营范围：实业、高新技术产业、房地产项目的投资；资产受托管理；高新

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

6

技术开发；投资策划；企业经营管理咨询。

4、江苏瑞华投资发展有限公司

企业名称：江苏瑞华投资发展有限公司

企业性质：有限公司（自然人控股）

注册地址：南京市江宁经济技术开发区太平工业园

注册资本：5,000 万元

法定代表人：张建斌

经营范围：一般经营项目：实业投资；证券投资；资产管理；投资咨询。

5、兴业全球基金管理有限公司

企业名称：兴业全球基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司（中外合资）

注册地址：上海市金陵东路 368 号

注册资本：15,000 万元

法定代表人：兰荣

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其它业务（涉

及许可经营的凭许可证经营）

6、华夏基金管理有限公司

企业名称：华夏基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：北京市顺义区天竺空港工业区 A 区

注册资本：23,800 万元

法定代表人：凌新源

经营范围：许可经营项目；发起设立基金，基金管理；因特网信息服务业务

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

7

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行的 6 名发行对象除持有公司股票外，与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司重大交易情况以及未来交易安排

本次发行的 6 名发行对象及其关联方与公司最近一年内未发生重大交易，目

前也无未来交易的安排。

四．本次发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

住所：上海市淮海中路 98 号

保荐代表人：温家明、胡宇

项目协办人：苏飞

项目组成员：黄薇、李彦之、董洁泉

电话：0755-25869000

传真：0755-25869800

（二）律师事务所：北京市德恒律师事务所

负责人：王丽

住所：北京市西城区金融街 19 号富凯大厦 B 座 12 层

经办律师：徐建军、栗向阳

电话：010-52682888

传真：010-52682999

（三）会计师事务所：深圳市鹏城会计师事务所有限公司

法定代表人：饶永

住所：深圳市福田区滨河路与彩田路交汇处联合广场 A 栋塔楼 A701-A712

经办注册会计师：邹品爱、韦文惠、姚国勇

电话：0755-82237554

传真：0755-82237546

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

8

第二节 本次发行前后公司相关情况

一．本次发行前后前 10 名股东持股情况

（一）本次发行前前 10 名股东持股情况

截至 2011 年 2 月 11 日，本次发行前，公司前 10 名股东持股情况如下：

序

号

股东名称 股东性质 持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 深圳市宝安得胜电子器件有限公司 境内非国有

法人

69,885,810 40.03 －

2 深圳市润三实业发展有限公司 境内非国有

法人

17,471,453 10.01 －

3 中国建设银行－华夏优势增长股票

型证券投资基金

其他 7,541,094 4.32 －

4 邱建民 境内自然人 5,064,190 2.90 3,798,142

5 兴业银行股份有限公司－兴业趋势

投资混合型证券投资基金

其他 4,794,808 2.75 －

6 泰和证券投资基金 其他 3,298,844 1.89 －

7 兴业银行－兴业有机增长灵活配置

混合型证券投资基金

其他 3,229,015 1.85 －

8 上海浦东发展银行－嘉实优质企业

股票型开放式证券投资基金

其他 3,189,915 1.83 －

9 中国工商银行－汇添富均衡增长股

票型证券投资基金

其他 3,158,879 1.81 －

10 中国工商银行企业年金中金公司定

向资产管理－中国工商银行

其他 2,570,971 1.47 －

（二）本次发行后前 10 名股东持股情况

截至 2011 年 3 月 3 日，本次非公开发行股票完成股份登记后，公司前 10 名

股东持股情况如下：

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

9

序

号

股东名称 股东性质 持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

1 深圳市宝安得胜电子器件有限公司 境内非国有

法人

69,885,810 34.40 －

2 深圳市润三实业发展有限公司 境内非国有

法人

17,471,453 8.60 －

3 中国建设银行－华夏优势增长股票

型证券投资基金

其他 9,898,462 4.87 2,357,368

4 邱建民 境内自然人 5,064,190 2.49 3,798,142

5 兴业银行股份有限公司－兴业趋势

投资混合型证券投资基金

其他 4,987,333 2.45 1,987,333

6 中国工商银行－汇添富均衡增长股

票型证券投资基金

其他 4,288,032 2.11 －

7 五矿投资发展有限责任公司 国有法人持

股

3,982,610 1.96 3,583,333

8 江苏瑞华投资发展有限公司 境内非国有

法人

3,018,571 1.49 3,018,571

9 上海浦东发展银行－嘉实优质企业

股票型开放式证券投资基金

其他 3,000,000 1.48 －

10 中国建设银行－兴业社会责任股票

型证券投资基金

其他 3,000,000 1.48 －

二．董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员的持股数量未变，但持股比

例发生变化，具体情况如下：

姓名 职务 本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

邱建民 董事长 5,064,190 2.90 5,064,190 2.49

蓝裕平 董事 94,957 0.05 94,957 0.05

三．本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

10

股份类别 本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 3,869,360 2.22 32,440,788 15.97

二、无限售条件股份 170,717,847 97.78 170,717,847 84.03

三、股份总数 174,587,207   100 203,158,635 100

本次发行前，公司的实际控制人邱建民、邱为民两人通过直接和间接合计持

有公司 92,421,453 股股份，持股比例为 52.94%。本次发行后，邱建民、邱为民

两人通过直接和间接合计持有公司股份数量不变，持股比例下降为 45.49%，仍

处于相对控股地位。因此，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

本次非公开发行完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（二）对资产结构的影响

本次发行后，公司的资产规模大幅增加，财务状况得到较大改善，财务结构

更趋合理，盈利能力进一步提高，整体实力和抗风险能力得到显著增强。

（三）对业务结构的影响

公司的主营业务为各类连接器的研发、制造与销售。本次发行及募集资金投

资项目实施后，将进一步扩大公司主营业务规模，业务结构更加合理。

（四）对公司治理的影响

本次发行后，公司的资产、人员、机构、财务、业务的独立完整性及公司治

理结构的有效性不会受到不利影响。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高级

管理人员不会因本次发行而发生变化。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

公司与本次发行对象之间不存在关联关系，本次发行不会对公司的关联交易

和同业竞争情况造成影响。

非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书（摘要）

11

（七）对每股收益和每股净资产的影响